1

２０１８年１０月２４日

各  位

                           会 社 名 日本トランスシティ株式会社

                           代表者名 取締役社長     小  川     謙

                             （コード番号９３１０ 東証・名証 第1部)

                           問合せ先 執行役員 総務部長  伊藤 豊久

                           （ＴＥＬ ０５９－３３６－５０１８）

新倉庫｢霞バイオマスセンター｣建設について

 今般、中期経営計画に基づく物流拠点の整備策の一環として、三重県四日市市霞地区の保有地に新倉庫を建

設することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．建設用地

 （１）所在地     三重県四日市市霞一丁目２４－３、２４－４

 （２）面積      約４７，０９３㎡（約１４，２４６坪）

２．倉庫構造など

 （１）構造      鉄筋コンクリート造 平屋建

 （２）倉庫延床面積  約１３，１２０㎡（約３，９６９坪）

 （３）倉庫設備    スプリンクラー設備、温度監視装置、ＬＥＤ照明 等

 （４）事務所棟    平屋建２棟

 延床面積 約７６㎡（約２３坪）

 （５）業務内容    主としてバイオマス燃料（木質ペレットおよびパーム椰子殻）の

荷受、保管、出荷、配送などの物流業務

３．スケジュール

 （１）本工事着工   ２０１８年１１月

 （２）竣工予定    ２０１９年１０月

４．投資総額（予定）  約４２億円

 本件についてのご照会は、総務部（０５９－３３６－５０１８ 横井）までお願いいたします。

以 上

 2

完成予想図